22, etajul I: pe unu anu
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusulu în
casă: Pe unu anu 12 fl. pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtu abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 102.

Brașov, Sâmbătă 6 (18) Mai

1889.

Brașov, 5/17 Mai

Ministrul unguresc de justi-
țiă Szilagyî nu s'a mulțămîtu nu-
mai cu scrisoarea, ce le-a adresat o
alegetorilor săi din Pojunu, după
numirea sa ca ministru, ci s'a în-
fățișat și în persônă în mijlocul
loru.